
  

24 
corn 

  

A PREGOEIRA DO GOVERNO MUNICIPAL DE PALMACIA/CE. 

Processo: PREGÃO PRESENCIAL N° PPRP-25/2021. 

Data e Hora de Abertura: 13/12/2021 as 09:00h. 
Proponente: Francisca Eliane de Almeida Barros — EPP 

CNPJ: 17.350.451-0001/51 
Endereço: Rua 25,14-A, Conjunto Jereissati I, Maracanaii/Ce CEP: 61900500 

Fone: (85) 3274 / 6309 / 98700 6990  
E-mail:  funerariapazinfinitaahotmaitcom  
Banco: Banco do Brasil 
Agencia: 3302 - 2 
Conta Corrente: 79472-4 

-1BJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO DE URNAS MORTUÁRIAS E SERVIÇOS PARA 
UXI LI 0 FUNERAL, DESTINADOS AS FAMÍLIAS VULNERAVELS, DE INTERESSE DA SECRE i  ARIA  DE 

ASSISTENCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO MUNICIPIO DE PALMACWCE, tudo conforme 
especificações e condições contidas no projeto básico/termo de referência e edital. 

LOTE UNICO 

R$36.000,0 
0 ( Trinta e 

Seis Mil 
Reais) 

1 URNA 	MORTUÁRIA 	— 	TAMANHO 
ADULTO DE MADEIRA. MODELO 
SEXTAVADA. 	CAIXÁO 	DE 	MADEIRA. 
TAMPA DE 	EUCATEX, 	SEM 	VISOR, 
FORRO  TNT,  BABADO, TRAVESSEIRO 
SOLTO. COM  04 CHAVETAS NA TAMPA, 
ALÇA DUTA, NA COR MARROM, 
COMPRIMENTO 	MINIMO 	DE 	1,90M, 
LARGURA 	0,60M, 	ALTURA 	0,21M, 
ALTURA 0,13M. MORTALHA EM TECIDO 
TIPO 	OPALA 	• COM 	1,90M 	DE 
COMPRIMENTO. 

UND 36  FN  
MARTINS 
/PACAJUS 

R$1.000,0 
0 (Um Mil 

Reais) 

2 URNA 	MORTUÁRIA 	— 	TAMANHO 
INFANTIL DE MADEIRA. URNA 
PARA CRIANÇA. MODELO SEXTAVADA 
DE MADEIRA, CAIXÁO E 
TAMPA 	COM 	DETALHES 	EM 	SILK  
SCREEN  OU 0 CRISTO. FORRO EM  TNT,  
BABADO, 	 SOBREBABADO, 
TRAVESSEIRO SOLTO ALÇA DURA NA 
COR OURO/BRANCA, 04 CHAVETAS NA 
TAMPA, NA COR 
BRANCA, TAMANHO MINIMO DE 0,50 A 
1,50M. MORTALHA EM TECIDO TIPO 
OPALA COM 1,50CM DE COMPRIMENTO 

UND 36  FN  
MARTINS 
/PACAJUS 

R$700,00 
(Setecento 

s Reais) 

R$25.200,0 
0 ( Vinte e 
Cinco Mil e 
Duzentos 
Reais)  

3 URNA 	MORTUÁRIA 	— 	TAMANHO 
ADULTA OBESA DE MADEIRA. MODELO 
SEXTAVADA DE MADEIRA. CAD(Ao E 
TAMPA 	PIROGRAVADOS. 	FUNDO 

UND 10  FN  
MARTINS 
/PACAJUS 

R$580,00 
(Quinhent 

os e 

R$5.800,00 
( Cinco Mil e 
Oitocentos 

Reais) 

Rua 25, n° 14 A - Conjunto Jereissati I - Fones: 3274.6309 / 8700.6990/3212 2916 Maracanad — Ceara - CNPJ 
17.350.451-0001/51 - Inscrição Estadual 06.627.566-0  

E-mail:  funerariapazinfinitaghotmail.com  

a fine, 



 

24 
co.v=iece 

 

REFORÇADO DE MADEIRA. BITZ NA 
TAMPA. CAIXÃO COM RODAPE, VISOR 
DE MDF ENTALHADO, ALÇA 
VARÃO COM 08 SUPORTES, FORRO 
METAL/WE BABADO, SOBREBABADO, 
VEU, TRAVESSEIRO SOLTO, COM 04 
CHAVES NA TAMPA, 03 CHAVETAS NO 
VISOR. COR MARROM. COMPRIMENTO 
2,05M. LARGURA 0,64M, ALTURA 0,31M, 
TAMPA 0,19M. MORTALHA EM TECIDO 
TIPO OPALA COM 2,05Chil DE 
COMPRIMENTO. 

Oitenta 
Reais) 

TRASLADO DO CORPO QUANDO 
NECESSÁRIO, POR KM, PERCURSO DO 
CARRO A PARTIR DO LOCAL ONDE SE 
ENCONTRA 0 CORPO ATE 0 LOCAL DE 
ENTREGA. 

VA  

16.000 PROPRIO R$4,00(Qu 
atro Reais) 

R$64.000,0 
0 (Sessenta 
e Quatro Mil 

Reais )  

00 nn  a e 
PRAZO DE ENTREGA: 

imediato diante da autorização do beneficio solicitado, contatos da 
ORDEM DE SERVIÇOS/COMPRAS E/OU AUTORIZAÇAO DE EXECUÇAO/FORNECIMENTO. 

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias. 
Observações: 

• 
0 licitante declare que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I — Projeto Básico/Termo de Referência deste edital. 

• Independente de declaração 
expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluidas todas com: 

as despesas  necessaries 
 a execução/entrega dos servigos/bens/produtos, inclusive as relacionadas 

- encargos sociais, trabalhistas, previdenciarios e outros; 

- tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações; 

-- seguros em geral, da infortunistica e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos 
causados à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pela execução dos serviços. 

Maracanaú, 13 de dezembro de 2021. 

Rua 25, n° 14 A - Conjunto Jereissati I - Fones: 3274.6309 / 8700.6990/3212 2916 Maracanad — Ceara - CNP 17.350.451-0001/51 - Inscrição Estadual 06.627.566-0  
E-mail:  funerariapazinfinitaghotmail.com  

eats 


	Page 1
	Page 2

